
П Р О Т О К О Л № 2/ 18.06.2018г. 
по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП 

за констатации на комисията 

Днес, на 18.06.2018 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на 
открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на лабораторни реактиви, химикали и консумативи, необходими за 
Клинична лаборатория и лаборатория по Микробиология за дейността на 
УМБАЛ „Проф. Д-р Ст. Киркович" АД гр.Стара Загора", назначена със Заповед 
№ РД-10-423/05.06.2018 год., в следния състав: 

Председател: 
1. д-р Живко Желязков - Зам. - Директор „Медицински дейности" 

Членове: 
2. д-р Красимира Нанчева - Колева - Началник „Клинична лаборатория" 
3. Проф. д-р Грозданка Лазарова - Началник „Лаборатория по 

Микробиология" 
4. Адв. Татяна Кекевска 
5. Мима Колева - химик, 
Поради ползване на платен годишен отпуск, председателя на комисията, 

д-р Живко Желязков бе заменен от резервния член д-р Стоянка Танева - Bp. 
И. Д. Началник „Клинична лаборатория - направление спешни изследвания", 

проведе своето второ заседание 
I. Председателят на комисията докладва, че на 15.06.2018г. в 

деловодството на лечебното заведение са постъпили осем плика с документи от 
участниците: 

,- „Перфект Медила" ООД, 
„Ес Джи Пи Био Дайнамикс" ООД, 

- „Хроно" ООД, 
- „Елит Медикал" ООД, 
- „Ридаком" ЕООД, 
- „Топ Диагностика"ООД, 
- „Елпак-Лизинг" ЕООД 
- „Елта 90М" ООД. 
Комисията пристъпи към отваряне на постъпилите документи по реда 

им на постъпване. 
1. Разгледаха се документите на участника „ПЕРФЕКТ МЕДИКА" ООД, 

постъпили в деловодството на лечебното заведение с вх. № ПД-03-

1 



133/15.06.2018г., съдържащи еЕЕДОП на оптичен носител, подписан с ел. 
подпис от управителя Александър Недялков и съдружника Бенчо Деков и 
списък със задължените лица по чл. 44, ал. 1 от ППЗОП по смисъла на чл. 54, 
ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП. 

С протокол № 1 от първото си заседание, комисията е поискала 
участникът да представи единствено списък на лицата по чл. 40, ал. 1 от 
ППЗОП. 

Видно от представения списък участникът сочи, че освен управителя на 
дружеството, лица по чл. 44, ал. 1 от ППЗОП по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл. 
55, ал. 3 от ЗОП са Бенчо Деков, Гергана Декова и Елена Декова - Недялкова. 
Като „други лица със статут, който им позволява да влияят пряко върху 
дейността на предприятието по начин, еквивалентен на този, валиден за 
представляващите го лица, членовете на управителните или надзорните 
органи" е посочен Бенчо Деков. 

С офертата си участникът е представил е ЕЕДОП, подписан от 
управителя на дружеството Александър Недялков. 

В срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, даден от комисията с предходния си 
протокол участникът е представил еЕЕДОП подписан и от управителя на 
дружеството и от съдружника Бенчо Деков. 

Предвид горното и представения от участника списък, на основание чл. 
54, ал. 8 и ал. 9 от ЗОП, комисията дава указание на участника да представи в 
срок от 5 работни дни от получаване на настоящия протокол еЕЕДОП, 
подписан от Гергана Декова и Елена Декова - Недялкова с електронните им 
подписи. 

2. Разгледаха се представените документи от участника „ЕС ДЖИ ПИ 
БИО ДАЙНАМИКС" ООД, постъпил в деловодството на лечебното заведение с 
вх. № ПД-03-134/15.06.2018г., съдържащ декларация със задължените лица 
по смисъла на чл. 54, ал. 2 от ЗОП. 

В декларацията като задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 от ЗОП 
са посочени Димитър Георгиев и Кина Константинова - МОЛ на „Дивар" 
ЕООД. След извършена справка в TP при АВ, комисията установи, че Кина 
Константинова е управител и едноличен собственик на капитала на 
съдружника „Дивар" ЕООД. 

Предвид горното и на основание чл. 54, ал. 8 и ал. 9 от ЗОП, комисията 
дава указание на участника „ЕС ДЖИ ПИ БИО ДАЙНАМИКС" ООД да 
представи в срок от 5 работни дни от получаване на настоящия протокол 
еЕЕДОП от лицата, посочени като членове на управителни и надзорни органи 
на участинка - Димитър Георгиев и Кина Константинова в качеството й на 

2 



управител на „Дивар" ЕООД - дружеството - съдружник в „ЕС ДЖИ ПИ БИО 
ДАЙНАМИКС" ООД, подписан с електронните подписи на тези лица. 

3. Разгледаха се документите на участника „ХРОНО" ООД, постъпили в 
деловодството на лечебното заведение с вх. № ПД-03-135/15.06.2018г., 
съдържащи декларация с действителните собственици на „Хроно" ООД и 
заверено копие на Удостоверение за актуално състояние, издадено от Агенция 
по вписванията. 

В декларацията участникът посочва, че във връзка с чл. 54, ал. 2 и чл. 
55, ал. 3 от ЗОП, вр. с чл. 40 от ППЗОП, в съответствие с чл. 141 , ал. 1 и 2 от 
ТЗ, „Хроно" ООД се представлява само от един управител - Пламен Костов. 
Участникът сочи, че съдружниците Диана Великова, Деян Петрески и Иво 
Русчев не са членове на управителни и надзорни съвети и не се считат за 
лицау които имат правомощия да упражняват контрол при вземането на 
решения от тези органи при смисъл на чл. 54, ал. 2, изр. последно от ЗОП. 

Предвид посоченото информацията, предоставена от участинка в 
посочената декларация и представения от участника с офертата му еЕЕДОП, 
подписан от управителя на дружеството, комисията приема, че участникът 
„Хроно" ООД отговаря на изискванията на възложителя за лично състояние и 
кретири за подбор и допуска до последващо участие в процедурата този 
участник. 

4. Разгледаха се документите на участника „ЕЛИТ МЕДИКАЛ" ООД, 
постъпили в деловодството на лечебното заведение с вх. № ПД-03-
136/15.06.2018г., съдържащи декларация с имената на всички задължени 
лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 от ЗОП - управителя и съдружника в 
дружеството Красимир Кирков и Павел Русев - като друго лице със статут, 
който му позволява да влияе пряко върху дейността на предприятието по 
начин, еквивалентен на този, валиден за представляващите го лица, членовете 
та управителните и надзорни органи. 

С офертата си участникът е представил еЕЕДОП, подписан от 
управителя на дружеството. 

Предвид горните констатации на комисията и на основание чл. 54, ал. 8 
и ал. 9 от ЗОП, комисията дава указание на участника „ЕЛИТ МЕДИКАЛ" 
ООД да представи в срок от 5 работни дни от получаване на настоящия 
протокол еЕЕДОП, подписан с електрония подпис на Павел Русев. 

5. Разгледа се запечатания плик на участника „РИДАКОМ" ЕООД, 
постъпил в деловодството на лечебното заведение с вх. № ПД-03-
137/15.06.2018г, съдържащ еЕЕДОП на оптичен носител, подписан от 
управителя на дружеството. Комисията установи, че участникът е посочил в 
част IV, раздел „В" „Управление на веригата на доставка" на еЕЕДОП, че 

3 



осигурява и поддържа документирана система, съгласно изискванията на чл. 
82, ал. 4 от ЗМИ. 

Комисията установи, че участникът е посочил в част IV, раздел „В" 
„Технически и професионални способности", „Сертификати от независими 
органи, удостоверяващи стандарти за осигуряване на качеството" в еЕЕДОП, 
че притежава ISO сертификат 9001:2008, с обхват: "Дистрибуция на 
лабораторни тестове, диагностични реагенти и китове, лабораторни 
консумативи и оборудване, ин-витро диагностични изделия и 
биотехнологични продукти.", валиден до септември 2018г. 

В част IV, раздел В - „За поръчки за доставки: извършени доставки от 
конкретния вид" участнкът е посочил, че е изпълнил доставка на медицински 
консумативи и реактиви за УМБАЛ Александровска, гр. София, бул. "Св. 
Георги Софийски" № 1 за периода от 01 декември 2015 год. до 01 декември 
2016 год. 

Комисията приема, че участникът „РИДАКОМ" БООД е изпълнил 
указанията на Възложителя, дадени в Протокол 1/05.06.2018г и отговаря на 
изискванията на възложителя за критерии за подбор, поставени от 
възложителя. 

Комисията допуска до по-нататъшно участие в процедурата участника 
„РИДАКОМ" ЕООД. 

6. Разгледаха се документите на участника „ТОП ДИАГНОСТИКА" ООД, 
постъпил в деловодството на лечебното заведение с вх. № ПД-03-
138/15.06.2018г., съдържащ еЕЕДОП на оптичен носител, подписан от 
управителите на дружеството. Комисията установи, че участникът е посочил в 
част IV, раздел „В": „Технически и професионални способности", „Управление 
на веригата на доставка" на еЕЕДОП, поддържа документирана система по 
смисъла на чл. 82, ал. 4 от ЗМИ, съгласно вътрешни процедури за входящ -
изходящ складов контрол и коригиращи действия. 

Комисията приема, че участникът „ТОП ДИАГНОСТИКА" ООД е 
изпълнил указанията на Възложителя, дадени в Протокол 1/05.06.2018г. и 
отговаря на изискванията на възложителя за критерии за подбор, поставени 
от възложителя. 

Комисията допуска до по-нататъшно участие в процедурата участника 
„ТОП ДИАГНОСТИКА" ООД. 

7. Разгледаха се документите на участника „ЕЛПАК-ЛИЗИНГ" ЕООД, 
постъпили в деловодството на лечебното заведение с вх. № ПД-03-
140/15.06.2018г., съдържащ еЕЕДОП на оптичен носител, подписан от 
управителя на дружеството. Комисията установи, че участникът е посочил в 
Част IV: Критерии за подбор, раздел „Г" - „Схеми за осигуряване на качеството 

4 




	Protokol-№2-str-1-4
	Protokol-№2-str-5

